

	Přeskočit na obsah
			
			
				
				[image: Výměna autoskel Autosklo PLUS]

				

				
					Menu
					
							AutoskloServis
	Služby
	Kalibrace kamer
	VIN FOTO
	Pískování autoskel
	Osobní vozy
	Nákladní vozy
	Autobusy
	Dodávky



	Objednávka
	Reference
	Kontakty
	Objednat
	tel


					
					
				

			

		
		

                    
                

                

            

                        
                
                                         

Osobní vozy

[image: ]




Dodávky

[image: ]




Nákladní vozy

[image: ]




Autobusy

[image: ]




Kalibrace kamer

[image: ]

Objednat






                                                        

            

            	


	
		
            
        
                
            Autosklo Servis Praha
            Autosklo PLUS
            Vyměníme autosklo, ušetříme váš čas i peníze, volejte 777 877 680 

Provádíme profesionální výměny a opravy autoskel na všech typech vozů. Dokážeme vyměnit, nebo opravit jakékoliv autosklo, jak na osobním, nákladním voze, kamionu nebo autobusu. Společnost Autosklo Plus na trhu působí již 15 let, díky čemuž můžeme garantovat opravdu profesionální a kvalitní práci, která se vám vždy vyplatí. Vyskytne-li se na vašem voze problém, můžete nás kontaktovat.


        

                
            
                            
                    
                                                [image: ]                                            

                    EXPRESS VÝMĚNA AUTOSKLA

                    





Provádíme profesionální opravy a výměny autoskla na všech typech vozů. Výměna autoskla na počkání v Praze. Ušetříme váš čas i peníze. Spolupracujeme se všemi pojišťovnami.






























                

                            
                    
                                                [image: ]                                            

                    ORIGINÁLNÍ AUTOSKLA

                    Dodáváme originální autoskla od světových prvovýrobců. Všechna autoskla máme skladem. Pro výměnu autoskla používáme kvalitní přípravky firmy SIKA a nářadí firmy BERNER.



                

                            
                    
                                                [image: ]                                            

                    TÓNOVÁNÍ A PÍSKOVÁNÍ AUTOSKEL

                    PÍSKOVÁNÍ AUTOSKEL STAČÍ 40 MIN zabezpečte si vozidlo proti krádeži



                

                            
                    
                                                [image: ]                                            

                    Kalibrace Kamer

                    Kalibrace kamer a asistenčních systémů. Kamery asistenčních systémů namontované na čelním skle jsou nezbytné pro správné fungování bezpečnostních systémů vašeho automobilu.



                

                            
                    
                                                [image: ]                                            

                    OPRAVY AUTOSKEL

                    Rychlý a profesionální autoskloservis pro nákladní vozy, TIR, dodávky a autobusy. Pro váš vůz si dojedeme, autosklo vyměníme a opět přivezeme.



                

                            
                    
                                                [image: ]                                            

                    ZÁRUKY A GARANCE

                    Nejlepší dostupné technologie na trhu se zárukou 10let. Záruka na služby 5let.



                

                        

        

    

    

			
								
																POPTÁVKA AUTOSKLO SERVISU

Chcete-li vyplnit tento formulář, prosím povolte v prohlížeči JavaScript.
Jméno a příjmení
Telefon
E-mail
MÁM ZÁJEM OVíce informací
expres výměnu autoskla
expres opravu autoskla
pískování autoskla
tonování autoskla
kalibraci kamer


Zaškrtávací políčka *	Souhlasím se zpracováním osobních údajů



Nezávazně poptat[image: ]


  
POPTÁVKA AUTOSKLO SERVISU

Chcete-li vyplnit tento formulář, prosím povolte v prohlížeči JavaScript.
VIN automobilu *
Foto VIN automobilu
Typ vozuTyp vozu

osobní
dodávka
nákladní
dodávka
tir


Značka vozu
Model vozu
Rok výroby vozu
Typ sklaTyp skla

čelní
zadní
levé boční přední
levé boční zadní
pravé boční přední 
pravé boční zadní 


Pojištění vozuplná úhrada
havarijni pojištění
připojistění skel
povinné ručení viníka


CISLO POJISTNE SMLOUVY
Do jaké výše
Vlastnctví vozidlaos. vlastnictví
leasing
úvěr
operativní leasing


Číslo leasingové smlouvy
Číslo pojistné událost/ policejní protokol
Foto auta
Foto rozbitého skla
Výbava poškozeného skla


Dešťový senzor	Ano
	Ne
	Nevím


Kamera	Ano
	Ne
	Nevím


Anténa	Ano
	Ne
	Nevím


reflexní vrstva	Ano
	Ne
	Nevím


akustické	Ano
	Ne
	Nevím


vyhřívané	Ano
	Ne
	Nevím


šedý nebo zelený pruh	Ano
	Ne
	Nevím


Odstavec

Odeslat[image: ]


  


				

							
			
			
								
																										
									AUTOSKLO SERVIS PRAHA
																			PROČ AUTOSKLO Plus
																		1. AUTOSKLO PLUS 

Autosklo Plus je špičkový autoskloservis, který poskytuje své služby na profesionální úrovni. V dílnách Autosklo servisu Praha najdete značkové nářadí, moderní technologické vybavení a kvalitní materiály Sika. Výměny a opravy autoskel provádí školení technici, kteří jsou mistři ve svém oboru, takže si můžete být jisti, že vašemu autu se dostane opravdu kvalifikované péče.

2. VÝMĚNY AUTOSKEL

Provádíme výměny autoskel na všech typech aut, dodávek, autobusů, kamionů a dalších strojích těžké techniky. Nabízíme i express výměnu autoskla, kterou uděláme i na počkání. Všechna autoskla máme skladem na vlastním skladě, takže výměny autoskel probíhají bez zbytečného čekání. 

3. OPRAVY AUTOSKEL

Dokážeme opavit praskliny na autoskle namísto běžné výměny celého autoskla. Jedná se o certifikovanou činnost, která vrátí autosklu původní vzhled i jeho pevnost. Ke scelenému autosklu dostanete atest, kterým se prokazujete při jednání s pojišťovnami, Policií ČR a na STK. Výhodou opravy je, že lze provádět kdekoliv v terénu bez nutnosti dopravení auta na dílnu.

4. PÍSKOVÁNÍ AUTOSKEL 

Pískování autoskel je účinná ochrana proti krádeži Vašeho vozu. Statisticky dochází ke snížení krádeží vozidel s pískovanými autoskly o 96%! Pískování zabere pouhých 40 minut při předchozím objednání, takže nezabere mnoho času a navíc se vyplatí. 

5. ÚHRADA VÝMĚNY NEBO OPRAVY AUTOSKLA

Financování výměny nebo opravy autoskla je možné z havarijního pojištění, připojištění čelního skla, povinného ručení i mimo pojistku.

6. VYŘÍDÍME ZA VÁS POJISTNÉ UDÁLOSTI

Při jednání s pojišťovnou v případě pojistné události za Vás vyřídíme veškerou administrativu, dokumenty a vše co je potřeba. Spolupracujeme se všemi známými pojišťovnami v České republice. Pokud si tedy nevíte rady, buďte bez starostí a přehoďte vše na nás.

7. PŘESNÁ KALKULACE

Kontaktujte nás a my Vám připravíme přesnou kalkulaci. V prípadě potřeby my přijedeme za Vámi!

8. NON STOP LINKA

Naše linka 777 877 680  je Vám k dispozici 24 hodin denně, 7 dní v týdnu. Můžete volat kdykoliv budete potřebovat a my se budeme snažit Vám pomoct, jak nejrychleji to půjde.

9. ČASOVÁ FLEXIBILITA

Přizpůsobíme se Vašim časovým možnostem. Jsme tu pro Vás NON STOP na telefonní lince. Jsme si vědomi, že výpadek zejména firemních vozidel je poměrně problematický, takže se snažíme provádět výměny a opravy autoskel, tak rychle, jak jen to jde. 


								

																			

				

							
								
								
								
					Autosklo PLUS v číslech
														

								
											
							
								
																		10.000
																			+
																	

								Opravených Autoskel

							

						

												
							
								
																		15
																	

								Let na trhu

							

						

												
							
								
																		99
																			%
																	

								Spojených Zákazníků

							

						

												
							
								
																		20
																	

								Spolupracujících pojišťoven

							

						

										

			

							
						
								
																										
									Autosklo plus
																			Reference
																										

																			         [image: Michał Galas] 
   Michał Galas 
 2022-02-17
 
 
  Very quick and professional. Friendly staff.
  
 
      [image: Ondrej Sedivy] 
   Ondrej Sedivy 
 2022-01-27
 
 
  Tuto firmu mohu rad doporucit. Bezproblemova komunikace, agendu s pojistovnou vyresi za vas, auto jsem si po vymene celniho skla odvezl po par hodinach. Dekuji
  
 
      [image: Alexej Recnik] 
   Alexej Recnik 
 2022-01-25
 
 
  Rychlé dodání zboží a služby.
  
 
      [image: Petr Coufal] 
   Petr Coufal 
 2022-01-04
 
 
  super kolektiv a příjemný personál co vý jak na to
  
 
  
  Načíst další
 
 
   Google – souhrnné hodnocení 4.9 z 5, na základě 108 hodnocení 
 
  
 



				

							
			            
        
    
                    
                AUTOSKLO PLUS
                Galerie
                            

                
            [image: autosklo-plus][image: autoskloservis][image: autsokloservis-praha][image: autosklo-servis-praha][image: vymena-autoskla][image: vymena-autoskla][image: pojistovny-2][image: piskovani-autoskel]

        

        
    

                
    
    
    
        
            
                Autorizovaný autoskloservis v Praze. Spolupracujeme se všemi pojišťovami.

            

            
                                    Objednat
                
            

        

    


    
			
								
																										
																												SPOLUPRACUJEME S POJIŠŤOVNAMI
																		[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]


								

																			

				

							
			
            

    
					
								
								
					Autoskloplus s.r.o.
					Kontakty
									

								
																		
								Chcete-li vyplnit tento formulář, prosím povolte v prohlížeči JavaScript.
jméno a příjmení *Křestní jméno
Příjmení


Email *
Telefon
Mám zájem oVíce informací
express výměnu autoskla
opravu autsokla
pískování autoskel
tonováni autoskel
kalibraci kamer


zpráva *
  *	Souhlasím se zpracováním osobních údajů



Odeslat[image: ]


  							

											
					
												


						

							Autoskloplus s.r.o.


															
									

									Kloboučnická 1435/24 Praha 4

								

							
															
									
									+420 777 877 680

								

							
															
									
									info@autosklo-plus.com

								

							
															
									

									GPS : 50.061946,14.449579900000003
 IČO: 28232682
 DIČ: CZ28232682
  
 Otevírací hodiny:
 Pondělí: 07:30 - 17:00
 Úterý: 07:30 - 17:00
 Středa: 07:30 - 17:00
 Čtvrtek: 07:30 - 17:00
 Pátek: 07:30 - 16:00
 Sobota: Zavřeno
 Neděle: Zavřeno
  
 Nonstop linka 777 877 680
 Dle potřeby klienta po telefonické domluvě.


								

													

					

				

			

							
						
								
																

				

							
			
	
					
				Naší partneři
			

							
													
																[image: ]
															

															
																[image: ]
															

															
																[image: ]
															

															
																[image: ]
															

															
																[image: ]
															

															
																[image: ]
															

															
																[image: ]
															

															
																[image: ]
															

															
																[image: ]
															

															
																[image: ]
															

															
																[image: ]
															

															
																[image: ]
															

															
																[image: ]
															

															
																[image: ]
															

															
																[image: ]
															

															
																[image: ]
															

															
																[image: ]
															

															
																[image: ]
															

															
																[image: ]
															

															
																[image: ]
															

															
																[image: ]
															

															
																[image: ]
															

															
																[image: ]
															

															
																[image: ]
															

															
																[image: ]
															

												

				
	


		
	


	
						
			
				
												
										
			Připojte se k našemu Newsletteru
			
				
				
			

		

									

													
										
			Sledujte nás na

		

									

										

			

		

	
		
			
									
						
					

								Copyright © 2024 Výměna autoskel Autosklo PLUS			

		

		

	
	

































